[image: image1.emf]      中共瑞安市委直属机关工作委员会文件

★

团瑞机〔2019〕8号

关于同意召开共青团瑞安安阳中心城区开发
建设中心团员大会的批复
共青团瑞安安阳中心城区开发建设中心支部委员会：

你们《关于召开共青团瑞安安阳中心城区开发建设中心支部委员会第一次团员会议的请示》收悉。我委原则同意你们的总体安排，现将有关事项批复如下：
一、同意你们于2019年7月下旬召开共青团瑞安安阳中心城区开发建设中心团员大会。

二、同意你们提出的委员会委员组成名额和候选人名额以及差额比例。

三、同意你们提出的选举办法。

四、同意李杰、戴伟、白苗苗、蔡鑫鑫等四名同志为共青团瑞安安阳中心城区开发建设中心支部委员会委员候选人。请提交团员大会选举产生。
特此批复。

共青团瑞安市直属机关工作委员会
2019年7月25日
PAGE
- 1 -